



Integration mot programleverantör (ERP)

Swedbank och Sparbankerna har integration mot nedan angivna programleverantörer. Denna integration innebär att du skapar betaluppdrag i ditt program, sedan skickas det automatiskt till banken där du godkänner betalningsuppdraget i din internetbank. När betalningen blivit utförd skickas återrapporteringen automatiskt till programleverantören. Om du får inbetalningar via Bankgironummer kommer även dessa att skickas automatiskt till programleverantören. Banken skickar även ett kontoutdrag en gång per dygn för de konton du valt att ansluta till tjänsten.

Du som vill ha en integrering av dina betalningar och kontoutdrag med någon av nedan programleverantörer måste uppsöka ett av våra bankkontor. Närmaste kontor finner du här.

För att anslutning ska gå så smidigt som möjligt behöver du följande uppgifter. Observera att du måste vara firmatecknare för att kunna teckna avtal.

Välj programvaruleverantör att integrera med

Organisationsnummer

Kontonummer att ansluta till tjänsten (varav ett ska vara debitering för avgifter)
--

Bankgironummer du vill göra utbetalningar ifrån (måste vara kopplat till något av ovanstående konton)*
--

*Bankgironummer för inbetalningar behöver inte anges, ni får automatiskt de konton som är angivna.

Har företaget Internetbanken Företag sedan tidigare?
<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej

Har företaget avtal om Betalningar via fil och Rapportering via fil (ISO 20022) sedan tidigare?	
<input type="checkbox"/> Ja (ange avtals-ID nedan) <input type="checkbox"/> Nej	
Avtals-ID för betalningar via fil	Avtals-ID för rapportering via fil

Används avtalen idag för att betala till svenska leverantörer med ovanstående bankgironummer?
<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej

Kontaktperson ekonomi	
Telefonnummer till kontaktperson	E-post till kontaktperson

Genom att ansluta sig till programleverantör kommer du att kunna skicka betalfiler via programleverantören, samt att få återrapportering, kontoutdrag och rapportering om inbetalningar levererat direkt till programleverantör.